3、有较强的服务意识和责任心。

（七）工程维修

人员配置： 2 人

主要工作：

1、负责校区内日常维修；

2、按照工作计划对校区内水电系统、消防系统、供暖系统进行

日常维护巡检；

3、完成学校临时性工作。

服务费用及结算方式：

1、合同总价包括：为本次物业管理服务招标文件中全部费用。

2、结算方式：乙方开具全额发票给甲方，甲方按月支付服务费，

次月的 5日前支付乙方上月物业管理服务费，采取银行转账方式。甲

方需提供开票信息。

3、甲方向乙方每年支付物业管理服务费用为 1255660 元（大写

人民币：壹佰贰拾伍万伍仟陆佰陆拾圆整），2026 年二月至十二月每

月为 104600.00 元（大写：壹拾万肆仟陆佰圆整），2027 年一月为

105060.00 元（大写：壹拾万伍仟零陆拾圆整），此为含税价。

六、合同变更、终止与解除

1、本合同履行过程中，如遇不可抗力的因素，双方协商以补充

协议方式解决。

2、在日常履行本合同过程中，如遇不可抗力原因需要解除本合

同的提前 30日以书面形式向对方提出终止本合同，经双方协商一致

可解除本合同，否则违约方按月服务费的 50%向对方承担违约责任。

3、乙方未按本合同约定履行义务，在约定的服务区域范围内，

任何一个区域出现误工或未达清洁标准，甲方有权要求乙方整改。

4、如甲方未按合同约定支付乙方物业服务费用按每日 5%支付违